
 

 

Antsla Vallavolikogu 
EELARVE- JA MAJANDUSKOMISJONI KOOSOLEKU PROTOKOLL 

 

 

Antsla              

        6. oktoober 2020 nr 8 

 

Algus kell 14.00, lõpp kell 15.30 

 

Koosoleku juhataja: Merike Prätz, eelarve- ja majanduskomisjoni esimees 

Protokollija: Helle Savi, volikogu sekretär-registripidaja 

 

Osa võtsid komisjoni liikmed: Merike Prätz, Margus Klaar, Lehar Neve, Lea Jõevere ja Tiit Tõnts. 

Koosolekul ei osalenud komisjoni liikmed Aivo Värton, Veiko Haugas, Rando Treimuth, Raivo  

Vallner ja Helen Vettik. 

  

Kutsututest osalesid: Risto Tõniste, MTÜ Antsla Jahikeskus projekti „Lihakäitlemisruumi 

kaasajastamine“ eest vastutav isik, vallavanem Avo Kirsbaum, abivallavanem Kurmet Müürsepp ja 

volikogu liige Evelyn Tõniste. 

 

Merike Prätz: 1. ja 2. päevakorrapunkti ettekandja on vallavanem Avo Kirsbaum, kuna 

arenguspetsialist Kalev Joab viibib tööülesannete tõttu eemal. 

 

Komisjoni liikmed olid nõus 5. punktilise päevakorra kinnitamisega. 

 

 

PÄEVAKORD: 

 

1. Antsla Vallavolikogu 23.10.2018 määruse nr 26 „Antsla  valla arengukava 2019-2030” 

muutmine, II lugemine (Antsla valla investeeringute kava 2021-2024) 

Ettekandja: Avo Kirsbaum, vallavanem 

 

2. Projekti omaosaluse kaasfinantseeringu eraldamine mittetulundustegevuseks (MTÜ Antsla 

Jahikeskus taotlus) 

Ettekandja: Avo Kirsbaum, vallavanem 

 

3. Eesti Kirikute Nõukogu taotlus 

 

4. Arutelu õigusaktide eelnõude koostamisest 

 

5. Muud küsimused 

 

 

1. Antsla Vallavolikogu 23.10.2018 määruse nr 26 „Antsla  valla arengukava 2019-2030” 

muutmine, II lugemine (Antsla valla investeeringute kava 2021-2024) 



 

Ettekandega esines vallavanem Avo Kirsbaum. 

Arengukava avalikustamise perioodil muudatusettepanekuid ei tehtud. Ühe muudatusettepaneku 

Antsla valla investeeringute kava 2021-2024 osas on teinud vallavalitsuse liige, abivallavanem 

Kurmet Müürsepp. Ettepanek tuleneb AS Võru Vesi investeeringute kavast ja puudutab Vana-

Antsla vee ja kanalisatsioonitorustike rekonstrueerimist ning reovee pumpamist Antsla 

reoveepuhastisse. 

Praegu on investeeringute kavas vastavalt ÜVK kavale 2021 aastal ette nähtud kulutusi 400 000 

eurot, erinevateks ühisveevärgi investeeringuteks. 

Ettepanekust tulenevalt muuta rida M 2.1 Taristu ja ühenduste arendamine alljärgnevalt: 

- aastaks 2021 summa 178 775 eurot; 

- aastaks 2022  summa 178 775 eurot. 

Projektitaotlus Vana-Antsla vee ja kanalisatsioonitorustike rekonstrueerimiseks sai KIK-i esitatud, 

kahjuks ei saanud projekt hindamisel piisavalt punkte. Kuna vallavalitsus on Vana-Antsla vee- ja 

kanalisatsioonitorustike rekonstrueerimise prioriteediks seadnud, esitatakse taotlus uue vooru 

avanemisel uuesti. 

Tegelikkuses on ÜVK kavast tulenevad vajadused tunduvalt suuremad. Nendest peaksime rääkima 

mõnel järgmisel komisjoni koosolekul. 

Vastust Antsla Gümnaasiumi B-korpuse rekonstrueerimise rahastamise osas ei ole veel tulnud. 

Noortekeskuse hange on läbi viidud. Hanke tulemused on veel kinnitamata. Laekus kaks 

pakkumust, madalam pakkumus jääb eelarve piiridesse. 

Vallamaja parkla hanke tulemused on kinnitatud, leping sõlmitud. Tööd saavad sel aastal tehtud. 

Antsla KSK hange avatakse käesoleval nädalal. 

 

Lea Jõevere: Kui kalliks läheb vallamaja parkla ehitus? 

Avo Kirsbaum: Ehitusmaksumus jääb alla 60 000 euro. 

 

Komisjoni liikmed kiitsid muudatusettepaneku heaks, tehti ettepanek esitada arengukava 

volikokku II lugemisele. 

 

 

2. Projekti omaosaluse kaasfinantseeringu eraldamine mittetulundustegevuseks (MTÜ 

Antsla Jahikeskus taotlus) 

 

Ettekandega esines vallavanem Avo Kirsbaum. 

MTÜ Antsla Jahikeskus esitas taotluse Põllumajanduse Registrite ja Informatsiooni Ametile, 

meetmesse: „Jahiulukite käitlemiskoha investeeringutoetus”. Kas taotlus rahuldatakse või mitte 

selgub 2020. a lõpus. Antsla Vallavolikogu 10.08.2020 määrus nr 12 „Antsla valla eelarvest 

mittetulundustegevuseks toetuste andmise kord“ § 5 lõike 1 punkti 13 kohaselt saab eravaldusesse 

kuuluva kinnistu parendamisega seotud projektide puhul eraldada kaasfinantseeringu toetust 

maksimaalselt 2000 eurot ning omanik peab Vallavalitsusega sõlmima kinnisasja avaliku 

kasutamise lepingu vähemalt viieks aastaks. Korra § 7 lõige 9 sätestab, et kui kaasfinantseeringuga 

taotletav summa on 2000 eurot või rohkem, teeb otsuse toetuse eraldamise või eraldamata jätmise 

kohta volikogu. Projektiga kavandatud tööde kogumaksumuseks on 25 855,59 eurot sh: PRIA 

toetus 18 098,91, Antsla valla toetus 2 000 ning omafinantseering 5 756,68 eurot.  Kavandatud 

töödest/tegevustest 6 on seotud ehitamisega (hoone parendamisega) ning 12 on lihatöötlemisega 

otseselt või kaudselt seotud seadmete ostud. 

Antsla Vallavalitsus arutas MTÜ Antsla Jahikeskus taotlust. Siiani on Antsla Vallavalitsusel olnud 

MTÜ-ga Antsla Jahikeskus väga hea koostöö ruumide kasutamise osas erinevate ürituste 

korraldamisel. Toimus arutelu, millist kasu saaks sellest projektist kogukond. Kas 

loomakasvatajatel oleks võimalik kasutada lihakäitlemisruumi ja millise hinnakirja alusel. 

 



Kaasettekandja Risto Tõniste, projekti volitatud esindaja. 

Tegevuse eesmärgiks on liha esmatöötlemise hügieeninõuete tagamine. Antud investeeringuga 

loome ümberkaudsetele loomakasvatajatele ja jahiseltsidele võimaluse kasutada nõuetekohast 

lihakäitlemise ruumi, suurusega 32 m2. See aitab parandada kvaliteetse liha kättesaadavust 

kohalikel elanikel. 

 

Avo Kirsbaum: Kas olete mõelnud hinnakirja peale, kui ümbruskonnast keegi sooviks liha 

töödelda. 

Risto Tõniste: Ei ole veel mõelnud, kuna ei tea, milline saab olema reaalne kulu. 

 

Lehar Neve: Pretsedenti luua ei tohiks. Teiseks ei soovi jahimehed sõlmida maaomanikega 

kasutuslepinguid. 

 

Toimus arutelu. 

 

14.40 saabus komisjoni liige Margus Klaar 

 

Merike Prätz: Teenuse kasutaja peaks maksma hinnakirja alusel, nagu tavapärase äritegevusega 

kaasneb. Teiseks, kui kaasfinantseering antakse, peab MTÜ sõlmima vallavalitsusega kinnisasja 

avaliku kasutamise lepingu. Juba praegu on MTÜ-l vallavalitsusega sõlmitud hea tahte 

koostööleping, mis on hästi toiminud ja jahimaja on saanud kasutada lasteaia rühmad, koolilapsed, 

vallavalitsuse töötajad, allasutused ja vallakodanikud. Avaliku kasutamise lepingut tuleb pikendada 

vähemalt 5. aastat, avaliku kasutamise lepingus määratletakse avaliku kasutamise tingimused. 

Kui komisjoni liikmed leiavad, et eelnõu tuleb esitada volikokku, siis tuleb eelnõu seletuskirja 

täiendada avaliku huvi ja kasutuse osas. 

 

Komisjoni liikmed tegid ettepaneku, suunata otsuse eelnõu volikokku. 

 

 

3. Eesti Kirikute Nõukogu taotlus 

 

Ettekandega esines eelarve- ja majanduskomisjoni esimees Merike Prätz ja luges ette taotluse sisu. 

Eesti Kirikute Nõukogu palub toetada Antsla valla 2021. aasta eelarvest, võimalusel 300.- euroga, 

projekti „Teeliste kirikud“. 

Projekti toetamisel on vallal hea võimalus rõhutada oma kaasatust kohaliku omavalitsuse ja 

maakonna turismi- ning kultuuriellu ja anda oma panus kogukonna ning koguduste vahelise 

koostöö edendamiseks. 

Kõik „Teeliste kirikud“ projekti toetajad ja koostööpartnerid leiavad esiletõstmist 2021. aasta 

kevadel ilmuvas teatmikus (tiraaž ca 15 000) ja veebilehel www.teelistekirikud.ekn.ee. 

Projekti ellu viimiseks palume Teil võimalusel toetada omavalitsuse 2021. aasta eelarvest 

annetusena „Teeliste kirikud“ projekti, s.h. „Teeliste kirikud“ teatmiku väljaandmist. 

Projekti tulemina valmib „Teeliste kirikud“ teatmik ja veebikeskkond, millesse koondatud 

informatsioon annab turistile hea ülevaate suveperioodil pikemalt avatud Eesti pühakodadest. 

Teatmikke jagatakse tasuta võimalikult laialdaselt üle kogu Eesti kirikutes ja turismiinfopunktides. 

 

Merike Prätz: Rääkisin projektist „Teeliste kirikud” EELK Urvaste Püha Urbanuse koguduse 

õpetaja Üllar Salumetsaga, kelle arvates on tegemist vajaliku projektiga, kuna varasematel aastatel 

on kõik trükitud brožüürid väga kiiresti omaniku leidnud ja vajadus nende järele oleks suurem. 

Tänu brožüürile satub kirikusse rohkem kultuurihuvilisi inimesi. 

 

Lea Jõever: Leian, et tuleb toetada, meil on mida näidata. 

Tiit Tõnts: Paberkandjal brožüürid on turistide jaoks vajalikud. 



Evelyn Tõniste: Väga oluline on kõiki turismiga seonduvaid tegevusi toetada, kuna me ei kujuta 

ette, kui palju on sihtrühmasid, kes oleksid huvitatud siia tulema. 

 

Komisjoni liikmed toetasid raha eraldamist Eesti Kirikute Nõukogu projektile „Teeliste kirikud”. 

 

 

4. Arutelu õigusaktide eelnõude koostamisest 

 

Merike Prätz: Õigusaktide eelnõude koostamise teemat on tõstatatud ühe volikogu liikme poolt 

mitmel korral. Mis on teie arvates õigusaktide eelnõudele ette heita? 

Isiklikult arvan, et eelnõu koostaja võiks mõelda, kuidas eelnõu üle otsustajad (volikogu liikmed) 

saaksid eelnõust võimalikult hea ülevaate. Sisu peale võiks rohkem mõelda. 

 

Tiit Tõnts: See kes ütleb, et eelnõud ei kõlba, seda tuleb ette. Kui küsida, mis siis ei kõlba, järgneb 

tavaliselt vaikus. Tegelikult tuleks lausa kirjalikult küsida, millega rahul ei olda, teisiti ei saagi 

eelnõude koostajad teada, millega rahul ei olda. 

 

Komisjoni liikmed leidsid, et komisjonide või volikogu liikmed peaksid korralikult läbi lugema 

õigusaktide eelnõud ning lisamaterjalid, nad peaksid aktiivselt osalema koosolekutel. 

 

Merike Prätz: Seletuskirjad on läinud oluliselt täpsemaks. 

 

Evelyn Tõniste: Olen tähele pannud, et seletuskirjad on läinud pikemaks ja põhjalikumaks. Saan 

aru, et eelnõus peavad olema täidetud ka kohustuslikud väljad nt preambul. Tihtipeale on 

kohustuslik väli nii pikk ja segane, et sellest on  väga raske aru saada. Ja siis on kopeeritud see 

tekst ning viidud ka seletuskirja seletavasse osasse. Sinna on lisatud paar olulist lauset, mida on 

raske paragrahvide ja kuupäevade „rägastikus” märgata. Seda osa seletuskirjas võiks kuidagi 

parandada, et juurde lisatud tekst oleks märgatavam. 

 

Avo Kirsbaum: Paragrahvi taga on lahti kirjutatud paragrahvi sisu ja mõte. 

 

Kurmet Müürsepp: Õigusakt peab toetuma faktidele/seadustele. 

 

Merike Prätz: Sellepärast toimuvadki komisjonide koosolekud, kus saame vabamas õhkkonnas 

pikemalt arutada. 

 

Informatsioon võeti teadmiseks. 

 

 

 

/allkirjastatud digitaalselt/     /allkirjastatud digitaalselt/ 

Merike Prätz       Helle Savi 

eelarve- ja majanduskomisjoni esimees   volikogu sekretär-registripidaja 


